
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

        

ccccc 
Warszawa, dnia 26 lutego 2026 r. 

Poz. 2 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 11 

SZEFA AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

z dnia 25 lutego 2026 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie sposobu i trybu postępowania wobec funkcjonariuszy Agencji 

Bezpieczeństwa Wewnętrznego przebywających na zwolnieniu lekarskim 

Na podstawie art. 19 ust. 3 oraz art. 136c ust. 3 ustawy z dnia 24 maja 2002 r. o Agencji Bezpieczeństwa 

Wewnętrznego oraz Agencji Wywiadu (Dz. U. z 2025 r. poz. 902 i 1366 oraz z 2026 r. poz. 26) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 8 Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego z dnia 23 marca 2015 r. w sprawie 

sposobu i trybu postępowania wobec funkcjonariuszy Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego przebywających 

na zwolnieniu lekarskim (Dz. Urz. ABW poz. 6 i 36, z 2018 r. poz. 23, z 2023 r. poz. 3 i 5 oraz z 2024 r. poz. 9) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1)  uchyla się § 3a; 

2)  uchyla się załącznik nr 1a do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 13 kwietnia 2026 r. 

  

 Szef 
 Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

  

 płk Rafał Syrysko 

  

 

 


		2026-02-26T09:20:21+0000




